ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29 августа 2019 года                                                                                           № 84/260-4

О времени передачи информации о  ходе голосования на вы-

борах депутатов Альменевской сельской Думы

8 сентября  2019 года

В целях оперативной передачи информации о ходе голосования на выборах де-

путатов Альменевской сельской Думы территориальная избирательная комиссия

Альменевского района решила:

1. Установить следующие сроки передачи информации в территориальную из-

бирательную комиссию Альменевского района участковыми избирательными комис-

сиями на выборах депутатов Альменевской сельской Думы 8 сентября 2019 года по

состоянию на:

- 8.00 часов – об открытии избирательных участков и числе избирателей, вклю-

ченных в список избирателей участковыми избирательными комиссиями;

- 10.00, 12.00, 15.00 и 18.00 часов – уточненное число избирателей (с учетом

избирателей, дополнительно включенных в список избирателей) и число избирателей,

получивших избирательные бюллетени.

2. Направить решение в участковые избирательные комиссии.

3. Довести данное решение до органов местного самоуправления Альменевского

района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Альменевского района Сунагатуллина Р.У.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района                                  Р.У. Сунагатуллин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова